۳. ابو مخنف، لوط بن یحیی، (۱۴۳۳ق) وقعه الطف، تحقیق؛ محمد هادی یوسفی غروی، بیروت، مجمع جهانی اهل بیت، سوم.
۴. اصفهانی، ابوالفرج، (۱۹۶۵) مقاتل الطالبین، نجف، حیدریه.
۵. اصمعی، عبدالملک، بن قریب، تاریخ العرب قبل الاسلام، تحقیق؛ محمد حسن آل یاسین.
۶. بیضاوی، عبدالله بن عمر، (۱۴۱۸ق / ۱۹۹۸م) أنوار التنزیل و أسرار التاویل، تحقیق؛ محمد عبدالرحمن المرعشلی، بیروت، دار إحياء التراث العربی، اول.
۷. ثقفی، ابراهیم بن محمد، (۱۳۷۰) الغارات، تحقیق؛ سید عبد الزهرا الحسینی الخطیب، تهران، دارالکتاب الاسلامی، اول.
۸. حلّی، حسن بن یوسف، (۱۴۱۴ق) تذکره الفقهاء، قم، مؤسسه آل البيت علیهم السلام لإحياء التراث، اول.
۹. خزاز، علی بن محمد، (۱۴۰۱ق) کفایه الأثر فی النص علی الأئمة الاثنی عشر، قم، بیدار.
۱۰. راوندی، قطب الدین، (۱۴۰۹ق) الخرائج والجرائح، قم، مؤسسه الامام مهدی، اول.
۱۱. رسی، قاسم بن ابراهیم، (۱۴۲۳ق / ۲۰۰۲م) الکامل المنیر فی اثبات ولایه امیرالمومنین علی بن ابی طالب والرد علی الخوارج، تحقیق؛ عبدالولی یحیی الهادی، بیروت، بی نا، اول.
۱۲. طبری، محمد بن جریر، (۱۳۸۷ق) تاریخ الطبری، (تاریخ الأمم و الملوک)، بیروت، دار التراث، دوم.
۱۳. عبدالباقی، محمد فواد، (۱۳۷۲) المعجم المفهرس لالفاظ القرآن الکریم، تهران، اسلامی، اول.